
I Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora Parku 
Wodnego w Hajnówce

Już od ponad 4 miesięcy hajnowianie mogą korzystać z miejskiego Parku Wodnego. Poza licznymi atrakcjami na 
małym, rekreacyjnym basenie (bicze wodne, jakuzzi, zjeżdżalnia) istnieje możliwość sprawdzenia swoich 
umiejętności pływackich na dużej, pełnowymiarowej (25m)  pływalni. W  związku z tym Dyrektorzy pływalni i  
Ośrodka Sportu i Rekreacji  zdecydowali się na zorganizowanie „I Zawodów Pływackich o Puchar Dyrektora 
Parku Wodnego”.

Głównym założeniem tej imprezy było wyłonienie talentów do nowo powstającej sekcji pływackiej.

Punktualnie o godzinie 14, w niedzielę 25 kwietnia, zawodnicy oraz licznie zgromadzeni kibice zostali uroczyście 
powitani przez Dyrektora Parku Wodnego, Pana Mirosława Chilimoniuka oraz Dyrektora OSiRu Pana Mirosława 
Awksentiuka. Po krótkiej rozgrzewce, pierwsi zawodnicy ze Szkół Podstawowych rozpoczęli rywalizację.

W zawodach wzięły udział dzieci i młodzież ze Szkół Podstawowych (w trzech kategoriach wiekowych) oraz 
gimnazjalnych - ogółem 48 uczniów i uczennic z Hajnówki i powiatu hajnowskiego. Szkoły Podstawowe 
rywalizowały w dwóch stylach pływackich, tj. dowolnym i grzbietowym, natomiast Szkoły Gimnazjalne oprócz 
wymienionych startowały również w stylu klasycznym.

Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy dyplom, a zwycięzcy w poszczególnych kategoriach i stylach 
otrzymali pamiątkowe medale. Uhonorowani pamiątkowymi statuetkami zostali również najwszechstronniejsi 
zawodnicy. Najmłodszymi uczestnikami byli: Kaźmierczak Gabrysia- rocznik 2004 oraz Kot Filip- rocznik 2003 
(wywalczył brązowy medal w rywalizacji ze starszymi kolegami). W trakcie trwania zawodów młodzież i dzieci  
mogły korzystać z atrakcji Parku Wodnego.

Impreza zgromadziła liczne grono kibiców na trybunach – głównie rodziców, którzy bardzo przeżywali pierwsze 
występy swoich pociech.

Skład sędziowski: 
Kierownik Zawodów: Janusz Ludwiczak, 
starter: Zenon Czapla, 
pomocnik startera: Edward Poniecki, 
Sędzia główny: Leszek Kabasa, 
sędziowie torowi: Irena Kuczko i Paweł Kuszczuk 
protokolanci: Małgorzata Muszkatel oraz Anna Staniewska.
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